PRODUITFICHE DE DONNEES

RLS T1 WS
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Référence

Caractéristigues techniques

Type de tension

Tension de service

Mode de montage

Matériau

Indications de matiere plastique
Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Module de commande a écran tactile en option pour les ap-
pareils de ventilation centralisés Trio, WS 160 Flat, WS 170,
WR 310/WR 410, WS 320 et WS 470. Réglage des pro-
grammes horaires, modes de fonctionnement, niveaux de
ventilation, températures, etc. avec sonde de température
ambiante NTC intégrée et mini-interface USB ainsi que
connexion bus 4 fils

Courant alternatif
12V CC

Montage apparent
Matiere plastique
Polystyrol, sans PVC
blanc

0,21 kg

0,3 kg

127 mm

93 mm

50 mm

165 mm

180 mm

51 mm

1 piece
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