RLS T1 WS





Description rapide

Module de commande à écran tactile en option pour les appareils de ventilation centralisés Trio, WS 160 Flat, WS 170, WR 310/WR 410, WS 320 et WS 470. Réglage des programmes horaires, modes de fonctionnement, niveaux de ventilation, températures, etc. avec sonde de température ambiante NTC intégrée et mini-interface USB ainsi que connexion bus 4 fils

Référence 0157.0835

Caractéristiques techniques

Type de tension	Courant alternatif
Tension de service	12 V CC
Mode de montage	Montage apparent
Matériau Matériau	Matière plastique
Indications de matière plastique	Polystyrol, sans PVC
Couleur	blanc
Poids	0,21 kg
Poids avec emballage	0,3 kg
Largeur	127 mm
Hauteur	93 mm
Profondeur	50 mm
Largeur avec emballage	165 mm
Hauteur avec emballage	180 mm
Profondeur avec emballage	51 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	К
GTIN (EAN)	4012799578352